

استاندار کرمان:

تاریخ نقش آیت الله هاشمی در سازندگی ایران را فراموش نمی کند



گروه جامعه: استاندار کرمان در مراسم گرامیداشت ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی در مسجد جامع بخش بهرامن از توابع شهرستان رفسنجان گفت: «مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی یکی از ارکان استوار انقلاب اسلامی و از پیشگامان عرصه سیاست، سازندگی و همگرایی این مرز بوم بود، تاریخ این کشور نمی تواند نقش این شخصیت را در سازندگی و بالندگی امروز ایران فراموش کند».

محمدعلی طالبی افزود: «اندیشه های آیت الله هاشمی رفسنجانی حول دو محور وحدت و همگرایی ملی بود که بسیار به آن معتقد و به دنبال وحدت احزاب، جریان های سیاسی، اقوام و توسعه کشور بود».

وی با اشاره به اینکه ایشان هیچ تفاوتی میان اقشار مختلف جامعه قائل نبودند و بر حفظ سرمایه های اجتماعی تاکید داشت، خاطرنشان کرد: «همچنین اندیشه های ایشان تاکید بر پیشرفت و توسعه داشت و به دنبال فراهم کردن بهترین شرایط برای مردم بود».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، طالبی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه امروز در زادگاه این بزرگ مرد جمع شده ایم تا از زندگی، اندیشه و میراث معنوی آیت الله سخن بگوییم، بیان کرد: «این منطقه برخوردار از ویژگی های مثبت و شایسته ای است که چنین شخصیت بزرگی را در خود پرورده است، شخصیتی که توانست در دوران قیل و بعد از انقلاب نقش محوری را در سپهر سیاست انقلاب ایفا کند».

وی ادامه داد: «تربیت مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی ریشه در فرهنگ کار، تلاش و روحیه خستگی ناپذیری مردم این منطقه دارد و روحیه مبارزه جویی مردم بسیار تاثیرگذار بر روحیه ایشان بوده است».

استاندار کرمان خاطرنشان کرد: «زندگی در خانواده کشاورز، ایشان را با سختی های مردم منطقه و واقعیت های جامعه آشنا کرد و روحیه سخت کوشی را در ایشان تقویت می کند».

وی یادآور شد: «همچنین سنت های دینی و معارف والای این منطقه ایشان را به سوی حوزه علمیه سوق می دهد و یکی از افتخار آفرینان در حوزه علمیه می شوند. هوش بسیار بالا و علاقه وافر به مطالعه موجب شد تا شخصیتی از ایشان ساخته شود که پیشگام در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی و سیاسی است».

طالبی در ادامه خاطرنشان کرد: «مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی از معدود شخصیت هایی بودند که نه تنها در جریان پیروزی انقلاب، بلکه در دوره سازندگی نقش کلیدی داشتند و به عنوان یکی از نزدیک ترین یاران امام راحل در دوران مبارزه انقلاب و پس از پیروزی از پیشگامان نهضت بودند».

وی ادامه داد: «حضور ایشان در مسئولیت های مختلف پس از انقلاب نشان دهنده شایستگی بالا و اعتماد رهبران کشور به ایشان بوده است، همچنین حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی مرد روزهای سخت بودند، در دوران قیل و بعد از انقلاب همیشه مقاومت و استقامت را در حد اعلان نشان دادند».

استاندار کرمان اضافه کرد: «آیت الله هاشمی رفسنجانی نگاه بلندی به اقتصاد، صنعت و سرمایه گذاری داشت و پایه گذار بزرگترین اقدامات توسعه ای پس از انقلاب بود، این امر بر هیچ کس پوشیده نیست و شاید هیچ فردی به غیر از ایشان نمی توانست دوران سازندگی را مدیریت کند».

وی گفت: «آیت الله هاشمی رفسنجانی افتخار همه ما هستند و من با افتخار احترام خود را تقدیم به همه نزدیکان، یاران و خانواده ایشان می کنم».

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان مطرح کرد؛

مراسم پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم باشکوه و امنیت بالا برگزار شد



در ایام سالگرد شهادت حاج قاسم عزیزمان، اسکان و پذیرایی روزانه بیش از ۲۰ هزار نفر را انجام دادیم که کمیته ها و کانون های مردمی برنامه ریزی و انجام شد و برخی از مردم نذر کردند خانه های خود را در اختیار زائران حاج قاسم قرار دادند». وی با بیان این که از ۱۱ تا ۱۷ دی ماه به عنوان هفته مقاومت و سالگرد شهادت سردار سلیمانی تصویب شده است، اضافه کرد: «۱۲ تا ۱۴ دی ماه برنامه ها در گلزار شهدا و ۱۵ تا ۱۷ دی برنامه های آیینی و شهدای ترور و تشییع و سایر برنامه ها برگزار شد».

سردار نظری تاکید کرد: «مراسم سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی امسال باشکوه و امنیت بالا برگزار شد که از همه ارکان امنیتی، انتظامی و استاندار کرمان تشکر می کنیم».

گروه جامعه: فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: «۹۰ هزار زائر در قالب راهیان مکتب شهید سلیمانی و حدود ۴۰۰ هزار زائر به صورت خودجوش از اول سال جاری تا روزهای پایانی هفته مقاومت به زیارت مزار سردار دلها در گلزار شهدای کرمان آمده اند».

سردار محمدعلی نظری در اجلاسیه نهایی پنجمین مراسم سالگرد شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در حسینیه ثارالله کرمان، با تاکید بر اینکه امسال ۲ هزار و ۱۰۰ نفر از ۵۰ کشور جهان به کرمان و زیارت مزار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی تشریف داشتند افزود: «سال جاری با وجود شرایط جوی و مسائل منطقه ای، حضور مردم و استقبال از آیین سالگرد شهادت سردار دلها در کل کشور و ثبت نام شده ها، اگر از سال قبل بیشتر نباشد، کمتر هم نیست». به گزارش ایرنا کرمان، وی با اشاره به فرارسیدن سالروز شهادت سپهبد شهید سلیمانی بیان کرد: «سالی پر فراز و نشیب را پشت سر گذاشتیم و مقاومت یکی از خصوصیات مردم در انقلاب اعم از جنگ، فتنه، تهدید و تحریم است و مردم ما مقاومت را در هفته مقاومت معنی کردند».

فرمانده سپاه ثارالله ادامه داد:

رئیس کل دادگستری کرمان تاکید کرد؛

اولویت استخدام بومی در صنایع و معادن

گروه اقتصاد: رئیس کل دادگستری استان کرمان با تاکید بر اینکه مدیران واحدهای صنعتی و معدنی استان بایستی مطالبات و دغدغه های افراد بومی منطقه را در کنار اقدامات و فعالیت های خود نظر بگیرند، گفت: «به عنوان مثال بایستی نیروهای بومی در اولویت استخدام و جذب قرار گیرند».

حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی همچنین با اشاره به اینکه بایستی ظرفیت بهره برداری اعم از اشتغال و سرمایه گذاری در بخش معدن با مردم بومی باشد، افزود: «گر به هر دلیلی سرمایه گذار بومی پیدا نشد، بایستی سرمایه گذار غیربومی از نیروهای بومی استفاده کند تا نفع نهایی تولید و سرمایه گذاری برای مردم آن منطقه باشد».

وی ادامه داد: «معادن و صنایع بایستی به مسئولیت های اجتماعی خود عمل کرده و اولویت آنان توسعه زیرساخت های منطقه ای باشد که در آن فعالیت می کنند».

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه عموم مردم جنوب استان

حمیدی اظهار کرد: «معادن موظف هستند اگر با فعالیت معدنی خود ضرر یا زبانی به مردم وارد می کنند، خسارت آن را پرداخت کنند و نباید کارها به گونه ای پیش برود که در نهایت مشکلاتی برای مردم ایجاد کند».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی در در ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در ابعاد حقوقی و قضایی دادگستری کل استان کرمان که با موضوع بررسی مشکلات یک واحد معدنی و دو واحد تولید قطعات خودرو برگزار شد، با بیان این که حاکمیت وظیفه دارد امنیت بهره برداری از معادن و فعالیت آنان را تامین کند، اظهار کرد: «لازم است تمامی دستگاه های مسئول به وظیفه قانونی خود در قبال حمایت از واحدهای تولیدی عمل کنند».

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه عموم مردم جنوب استان

کارزار اعتراضی علیه هواپیمایی ماهان تشکیل شد؛

عملیات عمرانی در بیابان لوت متوقف شود

به گزارش فدای کرمان، متن کارزار را که خطاب به صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی و رئیس سازمان محیط زیست نوشته شده است را در ادامه می خوانید.

«همان طور که مستحضرد، کویر لوت الماس کویرهای جهان و نخستین اثر طبیعی ثبت شده ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو است و اخیراً با فعالیت های راه سازی و عمرانی که مغایر با تمدید و ماندن این اثر در یونسکو است، مواجه شده است. ادامه این روند در نهایت منجر به تخریب و حذف این اکوسیستم از لیست جهانی خواهد شد. بنابراین، ما امضاکنندگان این کارزار خواستار توقف سریع هر گونه عملیات توسعه و اجرایی و عمرانی که منجر به نابودی این اثر ملی می شود، هستیم».

ماهان و میراث فرهنگی تایید یا رد بشود و از جزئیات این طرح چیزی گفته شود تا اینکه هفته گذشته سعید شاهرخی - مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان طی مصاحبه ای با دفاع از سرمایه گذاری هواپیمایی ماهان در لوت اعلام کرد که برای دسترسی از طریق مسیر واحد به منطقه گندم بریان و دریاچه نمک، جاده دسترسی با حفظ گلوهایی میراث جهانی به طول حدود ۲۰ کیلومتر توسط هواپیمایی ماهان اجرا می شود.

با تایید این پروژه از سوی میراث فرهنگی، کارزاری با عنوان درخواست توقف عملیات عمرانی در گندم بریان فعال شد که از روز ۱۴ دی ماه تا ظهر دوشنبه ۱۹۵۰ نفر آن را امضا کرده اند. امضای این کارزار همچنان ادامه دارد.

معاون استاندار کرمان خبر داد: نمایشگاه تخصصی کرمان در پاکستان برگزار می شود

گروه اقتصاد: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با اشاره به نشست پیرامون صادرات محصولات غیرنفتی ایران به پاکستان در محل وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت ایران گفت: «پاکستان سالانه ۲۰ میلیارد دلار واردات دارد و با توجه به ظرفیت و نیازهای بازارهای این کشور، ایران و استان کرمان می توانند سهم قابل توجهی داشته باشند».

امیر حسن زاده از توافق برای برگزاری نمایشگاه تخصصی کرمان در کشور پاکستان و حضور استان در نمایشگاه شرکت های ایرانی، ۲۵ بهمن ماه در شهر کراچی خبر داد و افزود: «بازارهای تجاری کشور پاکستان واردات بالایی دارند و کرمان می تواند صادرات خوبی به این کشور داشته باشد».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمداصداق قنادزاده، معاون سازمان توسعه تجارت ایران نیز با توجه به شناخت خود از ظرفیت های استان کرمان گفت: «کرمان می تواند پیشواز حضور و صادرات محصولات خود به کشور پاکستان باشد».

دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اعلام کرد؛

مسمومیت ۹ نفر از کارکنان سردخانه ای در جیرفت

گروه جامعه: رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با اشاره به تماس با اورژانس و اعلام خبر مسمومیت گروهی گفت: «۹ نفر در یک سردخانه در شهرک صنعتی ۲ جیرفت مسموم و در بیمارستان بستری شدند».

دکتر جواد افشارمنش افزود: «به علت نامعلوم بودن علت مسمومیت، هماهنگی لازم با تیم های ارزیاب دانشگاه علوم پزشکی برای حضور در محل به عمل آمد که مشخص شد علت مسمومیت ناشی از تهنیه مناسب محل و فعالیت کپک ها و قارچ های سیب زمینی و استنشاق گاز سمی ناشی از آنها بوده است». به گزارش ایرنا کرمان، وی بیان کرد: «افراد مسموم پس از انجام اقدامات لازم توسط اورژانس به بیمارستان انتقال یافتند که پس از طی مراحل درمان در بیمارستان هفت نفر از آنها ترخیص شده اند».

اجرای طرح هواپیمایی ماهان در لوت فعلاً متوقف است

گروه جامعه: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: «طرح گردشگری هواپیمایی ماهان در پهنه بیابان لوت پس از طرح در شورای فنی استان برای بررسی و تصویب نهایی به وزارت میراث فرهنگی ارسال شد».

سعید شاهرخی افزود: «پیرو شروع عملیات اجرایی این طرح و حساسیت های ایجاد شده در افکار عمومی و دوستداران میراث فرهنگی، بررسی مجدد این طرح در دستور کار شورای فنی این اداره کل قرار گرفت و پس از بررسی و برابر دستورالعمل های ابلاغی چون مساحت طرح مذکور از ۱۰ هکتار بیشتر بوده برای بررسی و تصویب به شورای فنی وزارت میراث فرهنگی ارسال شد». وی بیان کرد: «تا بررسی و تصویب طرح در وزارت میراث فرهنگی از عملیات اجرایی طرح مذکور در پهنه بیابان لوت جلوگیری به عمل آمده است».

به گزارش ایرنا کرمان، مدیرکل میراث فرهنگی کرمان با اشاره به طرح گردشگری هواپیمایی ماهان در بیابان لوت شهادت خاطرنشان کرد: «برابر مصوبه گروه کاری میراث فرهنگی و گردشگری شورای برنامه ریزی توسعه استان کرمان در اردیبهشت ۱۳۹۹ با کلیات این طرح موافقت شده است».